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Det här är Qlucore 

”Vi gör skillnad genom att göra det svåra enkelt” 

 

Qlucore erbjuder AI‑baserad programvara för en bättre och mer kostnadseffektiv sjukvård. Med 
bolagets nya form av precisionsmedicin omvandlas tiotusentals genetiska datapunkter till 
tydliga diagnostiska beslutsunderlag så att rätt behandling ges till rätt patient. Initialt fokuserar 
Qlucore på blod-, lung- och urinblåsecancer. Resultatet är minskat mänskligt lidande och 
sänkta vårdkostnader. Vår produkt Qlucore Diagnostics för barnleukemi är CE-märkning enligt 
IVDR. Den underliggande tekniken kan glädjande nog även användas inom andra 
terapiområden.  
 
Sedan tidigare erbjuder Qlucore även programvaran Qlucore Omics Explorer som används för 
avancerad dataanalys. Stora och komplexa datamängder förvandlas till kliniska rapporter och 
förklarande visualiseringar vilket ger användaren tydliga beslutsunderlag. Bolaget har kunder i 
mer än 20 länder, försäljningskontor i Europa och Nordamerika samt distributörer i flera 
asiatiska marknader.  
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VD-ORD 

 

 

 

Ett stort fokus under året har varit att 

minska kostnader och säkra 

finansieringen. Flera 

kostnadsbesparingsprogram har 

exekverats och under hösten 2025 

genomförde vi en företrädesemission och 

tillförde 14,7 MSEK till bolaget.  

I februari 2025 erhöll vi CE-märkning 

(enligt det nya regelverket – IVDR) för 

Qlucore Diagnostics för barnleukemi och 

under året har vi tecknat kundkontrakt  

med Rigshospitalet i Danmark och 

Sahlgrenska sjukhuset i Sverige. Genom 

vår lösning möjliggörs nu AI-baserad 

klassificering av undergrupper.  

Vår lösning Qlucore Insights, vilken 

används i klinisk forskning, har fått fler 

kunder och fler tester. Tillgängliga tester 

är; barnleukemi (BCP-ALL), akut myeloisk 

leukemi (vuxna), lungcancer och 

urinblåsecancer. Testerna för barnleukemi 

och lungcancer finns på plats hos kunder. 

Som ett resultat av det regulativa 

godkännandet av Qlucore Diagnostics 1.0 

har vi nu en godkänd mjukvaruplattform, 

ett godkänt test och ett godkänt 

kvalitetsledningssystem. Det gör att 

kommande projekt kommer att kräva 

avsevärt mindre resurser. Förutom det 

konkreta i form av mjukvara och 

kvalitetsledningssystem har vi som företag 

nu en mycket stark kunskapsplattform.   

Under året har vi fortsatt att arbeta med 

EU-projektet som syftar till att accelerera 

AI-baserad klinisk cancerdiagnostik även 

för urinblåsecancer samt akut myeloisk 

leukemi hos vuxna (AML). I maj lämnades 

den andra delrapporten in. När rapporten 

är godkänd kommer vi att erhålla en 

utbetalning på drygt 5 MSEK. Utbetalning 

sker inom 60 dagar från godkännandet.  

Försäljning 

Försäljningen av Qlucore Omics Explorer, 

vår programvara för dataanalys, har varit 

svagare än föregående år. En orsak är att 

de positiva effekterna av lanseringen av 

den senaste versionen av Qlucore Omics 

Explorer inte infriat våra förväntningar. Vi 

bedömer också att turbulensen inom den 

amerikanska forskarvärlden har påverkat 

försäljningen negativt. Kunderna återfinns 

främst på de stora universiteten och bland 

de stora läkemedelsföretagen.  

Försäljningen för Qlucore Insights och 

Qlucore Diagnostics har också utvecklats 

långsammare än förväntat. Vi bedömer att 

marknadens mogenhet avseende 

användandet av underliggande teknik 

(heltranskriptomsekvensering) fortsätter 

att vara en barriär och en åtgärd vi vidtagit 

är att initiera samarbete med kommersiella 

laboratorier som kan erbjuda en 

sekvenseringstjänst till användare av 

Qlucore Insights och Qlucore Diagnostics.  
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Utveckling 

Vårt interna utvecklingsarbete fokuserar på 

att utveckla produkterna Qlucore Omics 

Explorer, Qlucore Diagnostics och Qlucore 

Insights.  

I december lanserade vi en ny version av 

Qlucore Omics Explorer. Uppdateringarna 

innebar en signifikant förbättrad 

funktionalitet för att analysera och 

visualisera proteindata. Försäljningen har 

dock inte motsvarat förväntningarna. 

Eftersom vi under flera år har prioriterat 

utvecklingen av Qlucore Diagnostics för att 

kunna hålla tidplanen så har mindre 

utvecklingsresurser lagts på Qlucore Omics 

Explorer vilket också har påverkat 

försäljningen negativt. 

Diagnostik 

Under året har vi även gjort betydande 

framsteg, tillsammans med våra partners, 

för AML, lungcancer och urinblåsecancer 

testerna som nu alla är tillgängliga för 

kunder i Qlucore Insights.  

 

Partnerskap 

Partnerskap och relationer är viktiga för oss 

i flera avseenden. De utmaningar som våra 

kunder ställs inför kräver ofta flera olika 

produkter i ett arbetsflöde för att en 

fungerande helhet ska nås och vi arbetar 

bland annat med partnerskap för att 

åstadkomma detta. Vidare utvecklar vi 

klassificeringsmodeller tillsammans med 

världsledande forskargrupper såsom Lunds 

Universitet i Sverige och Institutet för 

patologi i Heidelberg i Tyskland. 

Omvärldsfaktorer 

Det geopolitiska läget har påverkat 

Qlucores verksamhet negativt under 

perioden. Vi upplever en ökad sparsamhet 

på kundsidan och att man gärna skjuter 

upp en licensförnyelse ett par månader om 

det går. Besparingar inom amerikansk 

forskningsfinansiering har påverkat oss 

negativt.  

-----------------

Sammanfattning 

Det gångna verksamhetsåret har varit ett 

betydelsefullt år för Qlucore. Vi har; 

• lanserat Qlucore Omics Explorer 3.11 
• lanserat Qlucore Insights för AML 
• lanserat Qlucore Insights för Urinblåsecancer 
• genomfört stora kostnadsbesparingar 
• tillfört 14,7 MSEK genom en nyemission 

 

Allt detta har varit möjligt tack vara våra  

engagerade och kompetenta medarbetare.  

Vi fortsätter nu arbetet med marknads- 

bearbetning och utveckling,  

och jag ser med tillförsikt fram emot kommande  

verksamhetsår.

Carl-Johan Ivarsson, VD 
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Värderingar   

Våra värderingar är en integrerad del av företaget och genomsyrar allt vi gör. 

• Innovation: Vi söker nya lösningar 

som gör skillnad vilket betyder att vi 

ofta behöver utmana oss själva att 

prova nya metoder, alltid i samklang 

med relevant forskning. 

 

• Lagarbete: Vi når framgång 

tillsammans samtidigt som vi 

respekterar individen och delar med 

oss av information. Det är självklart 

att hjälpas åt men även att våga be 

om hjälp. 

• Framåtanda och ansvar: Vi tar 

initiativ och är stolta över det vi gör, 

vi slutför våra uppgifter och lär av 

våra misstag. 

• Uthållighet: Vi arbetar kontinuerligt 

för att uppnå långsiktiga mål och att 

använda våra resurser så klokt som 

möjligt.

Qlucores verksamhet 

Qlucore skapar förutsättningar för en 
bättre cancervård genom AI baserad 
programvara inom vårt tillväxtområde 
precisionsdiagnostik och vi är en ledande 
leverantör av lättanvänd 
bioinformatikprogramvara för dataanalys.  
 
Förlagan till dagens Qlucore Omics 
Explorer, Gene Expression Explorer, var ett 
resultat av ett projekt som startades på 
Lunds universitet år 2001. De första 
licenserna såldes under 2007 till universitet 
och läkemedelsföretag. År 2016 
inkluderades den första generationen av 
maskininlärningsfunktionalitet i 
programvaran. Qlucore har sedan starten 
kontinuerligt vidareutvecklats med fler 
kunder på fler geografiska marknader och 
nya programversioner har lanserats. Fokus 
har alltid varit att förenkla dataanalys för 
forskare inom life science. Qlucore Omics 

Explorer, Qlucore Diagnostics och Qlucore 
Insights är byggda utifrån samma tekniska 
principer och fungerar såväl på Windows 
som på Mac OS.  
 
En viktig teknisk komponent är en internt 
utvecklad nod-baserad arkitektur som är 
optimerad för snabba beräkningar. Enligt 
Qlucores tester, görs till exempel så kallade 
PCA-plottar i Qlucore Omics Explorer 77 
gånger snabbare än till exempel 
analysprogrampaketet R (öppet 
källkodsprojekt för statistiska beräkningar 
och visualisering). Snabbheten i 
kombination med en långt driven 
visualisering av data ger användarfördelar i 
form av interaktivitet, tydlighet och 
enkelhet. Data presenteras som grafer och 
diagram och möjliggör för användaren att 
snabbare få översikt och fokusera på det 
som är centralt för frågeställningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Qlucore Omics Explorer 

Not only was the software highly 
interactive, but it could also be 
easily understood by biologists, 

even if they had little or no 
previous knowledge of 

bioinformatics. 
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Produkter och affärsmodell 
 

Bolaget har idag två produktfamiljer 

(programvaror) och tre produkter; Qlucore 

Omics Explorer, Qlucore Diagnostics och 

Qlucore Insights.  

 

Qlucore Omics Explorer riktar sig till 

forskare och avser att hjälpa forskaren att 

tolka, analysera och förstå resultat av olika 

studier och försök genom att presentera 

informationen visuellt och möjliggöra snabb 

interaktivitet. Qlucore Omics Explorer 

används idag av forskare i fler än 140 

organisationer och fler än 20 länder. 

Produkten licensieras till kunder mot en 

årsbaserad avgift kopplad till antalet 

användare. I erbjudandet ingår support, 

viss utbildning, uppdateringar och 

uppgraderingar. Återköpsfrekvensen har 

under de senaste tre verksamhetsåren i 

genomsnitt varit 76 procent. Qlucore 

Omics Explorer kunderna har tillsammans 

publicerat mer än 1 000 vetenskapliga 

artiklar där programmet omnämns i 

metodavsnittet. 

 

Qlucore Diagnostics och Qlucore Insights är 

programvaror för precisions- och 

kompanjonsdiagnostik. Produkterna har 

möjlighet att adressera flera olika 

tillämpningsområden tack vare den 

modulära uppbyggnaden med en 

huvudplattform och separata 

sjukdomsspecifika klassificeringsmodeller 

(tester).  

 

Qlucore Diagnostics är CE-märkt i enlighet 

med IVDR-förordningen klass C. I och med 

detta har vi bevisat att vi både kan ta fram 

en tekniskt godkänd produkt samt att vi 

även har kapacitet att genomföra en klinisk 

utvärdering i laboratorier i enlighet med 

kraven som ställs för produkter som skall 

certifieras för klinisk användning enligt 

IVDR.  

 

Affärsmodellen för Qlucore Diagnostics är 

intäkt per test för klinisk diagnostik och för 

kompanjonsdiagnostik blir affärsmodellen 

royaltybaserad. Qlucore Insights har 

liknande funktionalitet som Qlucore 

Diagnostics men kommer inte att CE- 

märkas utan kunna förändras snabbare och 

utgöra en lösning för test och utvärdering. 

Den är tillgänglig på marknader där CE-

märkning inte krävs. 

 

 
  Qlucore Diagnostics 

 

En central komponent i strategin inom 

satsningen på lösningar klinisk 

cancerdiagnostik är samarbeten med 

universitet och laboratorium som är 

specialister på de sjukdomsområden vi 

prioriterar. Qlucore har i dagsläget 

samarbetsavtal inklusive kommersiella 

överenskommelser för utveckling av 

klassificeringsmodeller för leukemi, 

lungcancer och urinblåsecancer. 
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Vetenskapligt råd  

 
Qlucores vetenskapliga råd etablerades i januari 2022 och har till syfte att ge opartisk och 

vetenskapligt baserad vägledning om viktiga vetenskapliga resultat och teknologitrender. 

Rådet leds av VD och tillika medgrundare Carl-Johan Ivarsson samt består av: 

• Thoas Fioretos, MD, PhD, professor 

och överläkare i klinisk genetik vid 

Lunds universitet samt medgrundare 

av Qlucore 

• Magnus Fontes, PhD i matematik, 

direktör för Institut Roche i Frankrike, 

tidigare professor vid Lunds 

universitet och Institut Pasteur i Paris 

samt medgrundare av Qlucore 

• Albrecht Stenzinger: Professor i 

molekylär tumörpatologi, biträdande 

direktör för Institute of Pathology 

(IPH), chef för IPH Center for 

Molecular Pathology (CMP) samt 

sektionschef för molekylär diagnostik 

och utveckling av biomarkörer vid 

Institutet för Patologi, University 

Hospital Heidelberg, Tyskland. 

• Aurélien de Reyniès: Professor i 

bioinformatik vid universitetet i Paris 

vid Centre de Recherche des 

Cordeliers och tidigare vetenskaplig 

chef för CIT-forskningsprogrammet i 

den franska förbundet mot cancer. 

• Solange Peters: MD, PhD, professor i 

medicinsk onkologi och programmet 

för thoraxmaligniteter vid 

universitetssjukhuset i Lausanne, 

Schweiz samt vice ordförande i ESMO.  

Rådet är mycket viktigt för att Qlucore ska 

kunna fortsätta att utvecklas och erbjuda 

lösningar i absolut framkant.  

Medlemmarnas breda erfarenhet, kunskap 

och kompetens spelar en viktig roll för 

Qlucores produktstrategi.  

 

Tillsammans täcker de många viktiga 

nyckelområden för att tillhandahålla 

avancerade analysverktyg för  

precisionsmedicin och hälsovård. Qlucores 

förmåga att knyta ledande och kliniskt 

mycket väletablerade ledamöter till det 

vetenskapliga rådet visar att Qlucores 

mjukvara vilar på en stark vetenskaplig 

grund. 
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Hållbarhet 

Qlucore är ett mjukvarubolag som har 
begränsade utmaningar inom hållbarhet 
men som strävar efter att minimera 
miljöpåverkan, främja en hälsosam 
arbetsmiljö, bekämpa korruption och 
förhindra brott mot mänskliga rättigheter. 
Qlucore har en uppförandekod som 
fastställer att bolaget ska verka för att 
långsiktigt skapa värde för bolagets olika 
intressenter utan att kompromissa med 
hänsyn till hållbarhet, socialt- och 
miljömässigt ansvar samt arbetsmiljö. Vi 
har inga producerande enheter och därför 
har vi en låg el- och vatten-förbrukning. 
Användning av elektronik är en del av vår 
klimatpåverkan och vi arbetar för att 
använda befintlig teknik så länge som 
möjligt.  

Qlucore arbetar aktivt med att hålla 
webinars för kunder i utbildningssyfte men 
fysiska möten är ibland en förutsättning för 
att driva verksamhet. För att minska vår 
miljöpåverkan uppmanar vi våra 
medarbetare att välja tåg framför bil och 
flyg vid resor i tjänsten. Qlucores kontor 
ligger nära modern kollektivtrafik och vår 
hyresvärd strävar efter att underlätta 
effektivare miljöarbete, genom avfalls-
sortering och inköp av förnyelsebar energi 
samt uppmuntrar till utnyttjande av 
gemensamma lokaler, teknik m.m.  

FN:s globala mål för hållbar utveckling 
Genom Qlucores produktsortiment inom 
klinisk diagnostik bidrar koncernen till FN:s  
globala mål. Koncernen har störst möjlighet 
att stödja mål 3, 8 och 9. Genom att 
fokusera på dessa specifika mål arbetar 
Qlucore för att bidra med en positiv 
miljöpåverkan och bidra till en hållbar 
utveckling. 
 
 
 

Mål 3 God hälsa och välbefinnande 
Qlucores bidrag för att främja den global 
hälsan är genom de produkter som 
effektiviserar klinisk diagnostisk för 
snabbare och mer exakta diagnoser. I 
slutändan förhindrar detta mänskligt 
lidande och räddar liv. 
 
Mål 8 Anständiga arbetsvillkor och 
ekonomisk tillväxt 
Qlucore arbetar för ekonomisk tillväxt som 
bidrar till en hållbar utveckling av samhället 
och dess begränsade resurser. Genom 
effektivare klinisk diagnostik för snabbare 
och mer exakta diagnoser kan samhället 
spara finansiella resurser i och med färre 
genomförda tester till lägre kostnad men 
även lägre kostnader för läkemedel då rätt 
behandling kan sättas in snabbare och 
onödig medicinsk behandling elimineras. 
 
Qlucores ambition är även att driva en 
lönsam verksamhet som främjar 
medarbetarnas välmående och 
engagemang. Alla ska ha en arbetssituation 
som är långsiktigt hållbar med möjlighet till 
utveckling och arbetsglädje. Detta stärker 
motivationen hos våra medarbetare vilket 
är avgörande för innovation och 
produktframgång. Vi skapar detta genom 
dels dialoger med våra medarbetare, dels 
via kvartalsvisa medarbetarundersökningar. 
 
Mål 9 Hållbar industri, innovationer och 
infrastruktur 
Qlucore arbetar med att förbättra 
produktsäkerheten i sina mjukvaru-
lösningar. Produkterna skickas via internet 
vilket bidrar till färre transporter samt 
minskade utsläpp och avfallshantering. 
Detta främjar en grönare framtid samtidigt 
som vi upprätthåller högkvalitativa 
standarder för våra produkter. 
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Styrelsen och verkställande direktören för 
Qlucore AB avger följande årsredovisning 
och koncernredovisning för räkenskapsåret 
2025-05-01 – 2026-04-30.  

Årsredovisningen är upprättad i svenska 
kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, 
redovisas alla belopp i tusentals kronor 
(Tkr). Uppgifter inom parentes avser 
föregående år.

Förvaltningsberättelse  

Information om verksamheten 
Qlucore har under verksamhetsåret fortsatt 
att utveckla produkterna Qlucore Omics 
Explorer, Qlucore Diagnostics samt Qlucore 
Insights. Qlucore Omics Explorer används 
framför allt för analys av stora data-
mängder. I slutet av året hade bolaget runt 
140 kunder i mer än 20 länder. Många av 
kunderna har köpt flera licenser. Kunderna 
består både av stora internationella 
läkemedelsföretag, mindre och mellanstora 
bioteknikföretag, forskningsgrupper på 
universitet samt ett flertal kunder inom 
livsmedelssektorn.  
Qlucore Diagnostics, som är det första CE-
märkta diagnostiska testet för pediatrisk 
leukemi enligt det obligatoriska regelverket 
i Europa (IVDR), säljs till laboratorier och 
innebär förbättrad diagnos som möjliggör 
mer individanpassad behandling och bättre 
sjukdomsutfall. Två stora nordiska sjukhus 
använder nu vår lösning för att 
diagnostisera barn med leukemi. 
Qlucore Insights säljs för utvärdering och 
forskning relaterat till användning av 
kliniska data inom segmenten precisions- 
och kompanjonsdiagnostik. Det är inom 
dessa två sistnämna områden som 
signifikanta resurser används och 
investeringar görs i enlighet med plan.  
 

Qlucore AB har säte i Lund och där bedrivs 
också huvuddelen av verksamheten. 
Qlucore Inc. är ett helägt dotterbolag med 
säte i USA och fokus på försäljning och 
marknadsföring mot den nordamerikanska 
marknaden.  
 

Väsentliga händelser under 
räkenskapsåret 
Under perioden har vi lanserat två tester; 
Qlucore Insights för urinblåsecancer och 
Akut Myeloisk Leukemi. Utvecklingen och 
lanseringarna är milstolpar inom det EU-
finansierade projektet. 
 

Inom segmentet dataanalys har vi lanserat 
en ny version av Qlucore Omics Explorer  
som nu introducerar flera nya och effektiva 
funktioner. Enklare och snabbare 

dataimport ger stöd för mer komplexa 
analyser, understödda av det breda 
utbudet av statistiska och visuella verktyg 
som redan finns i programmet. Exempel på 
ny funktionalitet är förbättrad 
dataförberedelse, förfiltrering, utökade 
normaliseringsalternativ, mer flexibla 
etiketter i 2D-plottar och förbättrade 3D-
plottar. De nya arbetsflödena gör det också 
enkelt att använda det kraftfulla Biomarker 
Workbench för att identifiera biomarkörer i 
komplexa dataset. Sammanfattningsvis 
förvandlar den nya versionen proteindata 
till en strategisk fördel genom 
skräddarsydd analys.  
 

Kostnadsbesparingar, främst i form av 
nerdragning av personal och konsulter, har 
genomförts under året och har uppgått till 
ca 14,1 MSEK. 

Det geopolitiska läget har under året 
påverkat Qlucores verksamhet. Vi har 
upplevt en ökad sparsamhet på kundsidan 
och att man gärna skjuter upp en 
licensförnyelse ett par månader om det går. 
Besparingar inom främst amerikansk 
forskningsfinansiering har påverkat oss 
negativt. 

Under året har immateriella tillgångar 
utrangerats med 19 542 kSEK, vilket har 
påverkat resultatet negativt. Dessa 
justeringar beror på senareläggning av 
utvecklingsprojekt, avveckling av Qlucore 
Omics Explorer molnlösning samt en ökad 
försiktighet avseende den långsiktiga 
försäljningsutvecklingen inom 
diagnostikområdet. Utrangeringarna har ej 
påverkat kassaflödet. 
 
Väsentliga händelser efter 
räkenskapsårets slut 
I maj lämnades den andra avrapporteringen 
i det EU finansierade Acceleratorprojektet 
för utveckling av Qlucore Diagnostics och 
Qlucore Insights. Nästa utbetalning på 
drygt 5 MSEK sker senast inom 60 dagar 
från godkänd rapport.  
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I juni har har uppsägning av tre tjänster 
förhandlats. Organisationsförändringen får 
fullt genomslag under december.  
 

Förväntad framtida utveckling  
Det kapital som tillfördes i samband med 
börsnotering och nyemission har använts 
för att utveckla den diagnostiska affären 
och Qlucore Diagnostics för barnleukemi är 
CE märkt och kvalitetsledningssystemet 
godkänt. Fokus har nu skiftat dels till 
utveckling och CE-märkning av Qlucore 
Diagnostics för Akut Myeloisk Leukemi 
samt urinblåsecancer samt att stärka 
marknadsnärvaron. Därefter ligger CE-
märkning av lungcancer i planen. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Verksamheten är utsatt för olika risker som 
hanteras kontinuerligt. Riskfaktorerna som 
anges nedan är begränsade till sådana 
risker som Qlucore bedömer är väsentliga 
och specifika för Qlucore och dess 
värdepapper och är baserade på Bolagets 
bedömning och tillgänglig information per 
dagen för offentliggörandet av detta 
dokument. Riskerna delas upp i operativa 
risker, finansiella risker och regulatoriska 
risker. Operativa risker är bland annat 
förändring av efterfrågan och oväntade 
utmaningar inom produktutvecklingen. De 
finansiella riskerna utgörs bland annat av 
förmågan att betala, potentiella 
kundförluster och kraftiga förändringar av 
växelkurser. De regulatoriska riskerna 
utgörs av Qlucores förmåga att leva upp till 
och anpassa sig efter legala eller 
regulatoriska förändringar. 
 

Operativa risker 
 

Risker kopplade till konkurrensen på 
Bolagets marknad  
Qlucore är verksamt inom en 
konkurrensutsatt bransch som 
kännetecknas av flertalet globala aktörer. 
Stora aktörer med betydande ekonomiska 
resurser har möjlighet att expandera sin 
verksamhet eller inrikta verksamheten mot 
specifika områden, vilket kan leda till att 
Qlucore förlorar befintliga 
marknadsandelar, eller att Qlucore inte kan 
ta nya marknadsandelar i önskad takt.  
 

Risker relaterade till Bolagets 
programvaror 
Qlucores verksamhet är inriktad på att 
utveckla och sälja programvara för 
dataanalys med inriktning på 
forskningstillämpningar samt på precisions- 
och cancerdiagnostik. Det finns en risk för 
att allvarliga räknefel eller 

feldiagnostiseringar, som innebär avvikelser 
från utfästelser om egenskaper och 
prestanda, uppstår avseende Bolagets 
programvara. Allvarliga räknefel och 
feldiagnostiseringar utanför definierad 
prestanda skulle bland annat kunna leda till 
att Bolagets renommé, försäljningsintäkter 
och resultat påverkas väsentligt negativt i 
fall då exempelvis allvarliga räknefel i 
programvara har påverkat studier som 
publicerats i vetenskapliga publikationer.   
 

Risker relaterade till produktutveckling 
och teknisk utveckling 
Qlucore bedriver en betydande 
produktutveckling inom en marknad som 
präglas av hög förändringstakt till följd av 
forskning och teknikutveckling och för att 
kunna vara i framkant behöver Bolaget 
investera tidigt i nya lösningar och om 
marknaden utvecklas långsammare utgör 
det en risk. Vidareutveckling och 
kontinuerlig förbättring av produkternas 
prestanda inom bioinformatik och klinisk 
diagnostik är centralt för Bolaget och 
mjukvarulösningar utvecklas så att dess 
funktionalitet motsvarar kundernas och 
marknadens krav och önskemål. Bolaget 
arbetar med flertalet partners inom olika 
tillämpningsområden för Bolagets 
produkter. Även om partnerskap medför 
stora fördelar för Bolaget innebär det även 
att Bolaget blir beroende av andra aktörer 
för att exempelvis hålla tidsplaner vilket 
kan påverka utvecklingsarbetet negativt. 
Teknikutvecklingen och därmed 
sammanhängande verksamhet är komplex 
och det är svårt att förutse de tids- och 
kostnadsmässiga konsekvenserna av 
enskilda investeringar. Utveckling av 
diagnostikprodukter är förknippat med hög 
risk, eftersom betydande finansiella 
resurser investeras i produkterna och 
lansering endast kan ske efter ett 
godkännande. 
 

Immateriella rättigheter, know-how och 
sekretess 
Qlucore är beroende av know-how och 
företagshemligheter och Bolaget ingår 
sekretessavtal med anställda, konsulter och 
samarbetspartners. Eftersom Bolaget har 
en förhållandevis liten organisation är den 
know-how som upparbetats centraliserad 
till ett begränsat antal personer och 
kommer till uttryck i Bolagets kod. Arbete 
pågår även med att upparbeta know-how 
avseende de olika tillämpningsområdena 
för Bolagets produkter. Trots 
sekretessavtal är det inte möjligt att till 
fullo skydda sig mot otillbörlig spridning av 
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information om kod eller know-how 
avseende produkternas olika 
tillämpningsområden vilket medför en risk 
för att konkurrenter får del av och kan dra 
nytta av den know-how som utvecklats av 
Bolaget. 
 

Inom Bolagets bransch förekommer 
flertalet breda och allmänna patent. 
Bolaget bedömer därför att det finns en 
viss osäkerhet inom branschen gällande 
immateriella rättigheter. Det finns därför en 
risk för att Bolaget gör intrång, eller påstås 
göra intrång, i immateriella rättigheter. 
Detta skulle i värsta fall kunna resultera i 
höga kostnader och påverka Bolagets 
normala verksamhet negativt. 
 

Risker relaterade till personal 
Qlucores framgång är starkt beroende av 
att behålla och rekrytera 
nyckelmedarbetare och kompetent 
personal inom såväl utvecklingssidan som 
försäljningssidan. Om Bolaget misslyckas 
med att behålla sådana personer och/eller 
misslyckas med att rekrytera lämpliga 
ersättare för dem eller nya kompetenta 
nyckelpersoner framöver kan det komma 
att få negativ inverkan på Bolagets 
verksamhet. 
 

Risker relaterade till leverantörer 
Qlucore är beroende av mjukvaror och 
system för att kunna utveckla och/eller 
leverera Qlucores produkter. Bolaget är 
beroende av leverantörer för att 
programvara ska kunna användas. För de 
fall leverantörer av mjukvaror inte möter 
avtald kvalitet, säger upp avtalet eller av 
annan anledning upphör att tillhandahålla 
mjukvara skulle det få en väsentlig negativ 
inverkan på Bolagets verksamhet. I värsta 
fall skulle det kunna innebära att Bolaget 
inte har förmåga att leverera sina lösningar 
med utlovade egenskaper. 
 

Risker relaterade till data och 
cybersäkerhet 
Qlucore är beroende av en välfungerande 
IT-infrastruktur för att kunna producera, 
utveckla och sälja mjukvarulösningar. 
Bolaget är också beroende av att kunna 
uppfylla datasäkerhetsregelverk inom det 
regulativa området. Globalt ser majoriteten 
av bolag en ökad mängd försök till intrång i 
bolagssystem från externa grupper där 
data eller system låses eller förstörs. Det 
finns en risk att system för 
informationshantering tillhörande Qlucore 
eller andra företag vilka Qlucore har en 
affärsrelation med blir föremål för IT-
relaterad brottslighet, 

säkerhetsöverträdelser, skadegörelse, 
datavirus, felplacerad eller förlorad data, 
systemintrång eller andra liknande 
händelser. Internt kan felaktig hantering av 
system eller data leda till förlust av 
information eller felaktigt rapporterad 
information. IT-relaterad brottslighet kan 
resultera i förlust av källkod, vilket kraftigt 
kan påverka Bolagets verksamhet och 
förmåga till regelefterlevnad. 
 

Risker relaterade till makroekonomiska 
förhållanden 
Qlucore är verksamt i en global miljö och 
bedriver försäljning av mjukvarulösningar 
till kunder i främst Europa och 
Nordamerika. Geopolitiska 
omvärldsfaktorer som till exempel svag 
ekonomisk utveckling och ansträngda 
finanser på dessa marknader kan medföra 
att de statliga investeringarna inom 
forskning och sjukvård påverkas negativt. 
Besparingar inom såväl det akademiska 
området som sjukvård kan påverka 
försäljningen av Bolagets produkter 
negativt. 
 

Finansiella risker 
 

Risker relaterade till exponering för 
valutarisk 
Med valutarisk avses risken för att effekten 
av förändringar i valutakursen påverkar 
Qlucores verksamhet, finansiella ställning 
eller resultat negativt. Exponeringen för 
valutarisker förekommer exempelvis vid 
köp eller försäljning i annan valuta än 
Bolagets redovisningsvaluta SEK. Bolaget 
och dess dotterbolag fakturerar sin 
försäljning i SEK, USD, EUR och GBP och 
har kostnader i främst SEK och USD.  
 

En känslighetsanalys av 
valutaexponeringen visar att effekten på 
rörelseresultatet under verksamhetsåret 
2025/2026 av en förändring av 
valutakurserna med +/- 10 procent är cirka  
+/- 0,4 MSEK för koncernens resultat. 
 

Bolaget använder inga säkringsinstrument i 
form av terminer eller optioner för att säkra 
valutarisker vilket innebär att ofördelaktiga 
valutakursförändringar riskerar att påverka 
Bolagets intäkter eller kostnader och 
därmed få negativa konsekvenser för 
Bolagets marginaler och rörelseresultat. 
 

Risker relaterade till framtida finansiering 
Qlucores verksamhet har finansierats av 
nyemission, bidrag, lån och checkräknings-
kredit. Det finns en risk att oförutsedda 
händelser inträffar, eller att identifierade 
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risker realiseras, som kan leda till att det i 
framtiden uppkommer ytterligare 
kapitalbehov för att kunna bedriva önskad 
produktutveckling. Till följd av 
produktutvecklingens komplexitet är det 
dock inte möjligt att med säkerhet 
konstatera vilket kapitalbehov som kommer 
finnas i framtiden. I de fall Bolaget inte 
genererar tillräckligt resultat för att 
finansiera sin rörelse blir Bolaget mer 
beroende av extern finansiering. Det finns 
en risk att om Bolaget inte kan erhålla 
finansiering till fördelaktiga eller acceptabla 
villkor eller överhuvudtaget, kan Bolaget 
tvingas att begränsa någon eller fler av sina 
planerade produktutvecklingar eller andra 
expansionsåtgärder vilket kan leda till att 
Qlucores utveckling, finansiella ställning 
och kostnader påverkas negativt. 
 

Risker relaterade till förändringar i värde 
av immateriella anläggningstillgångar 
I Qlucores koncernbalansräkning redovisas 
anläggningstillgångar i form av immateriella 
anläggningstillgångar hänförliga Bolagets 
programvara för analys och klinisk 
diagnostik. Det finns en risk för att Bolaget 
i framtiden tvingas göra nedskrivningar i de 
fall årliga nedskrivningsprövningar 
och/eller förändrade omständigheter tyder 
på att det redovisade värdet inte är 
återvinningsbart. Nedskrivningar av 
Bolagets immateriella anläggningstillgångar 
kan få negativa konsekvenser för Bolagets 
resultat. 
 

Risk för utspädning vid framtida 
emissioner 
Qlucore kan i framtiden komma att 
emittera aktier eller andra värdepapper för 
att till exempel genomföra förvärv eller 
göra andra investeringar. En emission av 
ytterligare värdepapper kan leda till att 
aktiekursen går ner och leda till en 
utspädning av befintliga aktieägares 
innehav. Om emission genomförs med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare kan 
aktieägarna upprätthålla ägarandelen 
genom att teckna ytterligare värdepapper, 
vilket förutsätter en ytterligare investering i 
Qlucore. En emission kan också göras utan 
företräde för befintliga aktieägare och då 
har aktieägaren inte någon möjlighet att 
agera mot utspädning.  
 

Risker avseende utebliven utdelning 
Qlucore har sedan dagen för prospektet 
inte antagit någon utdelningspolicy. Det 
finns en risk att framtida kassaflöden inte 

kommer att överstiga Qlucores 
kapitalbehov och att bolagsstämman inte 
kommer att besluta om utdelningar i 
framtiden. Det finns därmed en risk att 
utdelning i framtiden helt eller delvis kan 
komma att utebli. 
 

Regulatoriska risker 

 

Risker relaterade till regulatoriska krav  
Vidareutvecklingen av Qlucore Diagnostics 
kräver omfattande arbete i form av såväl 
utveckling som kliniska studier och 
regulatoriska godkännandeprocesser, 
såsom CE-märkning och FDA-tillstånd. Att 
CE-märka Qlucore Diagnostics för 
kommande tillämpningsområden innebär 
att produkten ska leva upp till höga krav i 
enlighet med förordning om 
medicintekniska produkter för in 
vitrodiagnostik (2017/746, IVDR). Trots 
gediget arbete med produktutveckling 
finns det en risk att Qlucore Diagnostics för 
kommande tillämpningsområden inte 
uppfyller alla regulatoriska krav vilket kan 
leda till en mer kostsam och utdragen 
produktutveckling som kan innebära att 
försäljningen av produkten inte uppnår de 
nivåer som Bolaget idag prognostiserar. 
Qlucore kan också bli föremål för andra 
regulatoriska skyldigheter, gällande t.ex. 
dataskydd, arbetsmiljö samt hälsa och 
säkerhet. Om Bolaget inte kan efterleva 
dessa regelverk kan Bolaget bli föremål för 
sanktioner som, om de inträffar, skulle 
kunna få väsentlig negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet. 
 
Risker relaterade till marknadstillträde  
Qlucore Diagnostics är föremål för 
regulatoriska bedömningar och 
godkännanden innan introduktion på nya 
geografiska marknader. Denna 
regulatoriska process kan skilja sig från en 
geografisk marknad till en annan. Dessutom 
är tidplan och resultat ofta svåra att 
förutse. Vissa länder kräver separat 
ansökningsprocess för att produkter ska 
inkluderas i landets system för ersättning 
av medicintekniska produkter. Det finns en 
risk för att Bolagets produkter inte 
inkluderas i dessa ersättningssystem eller 
att gällande ersättningsnivåer är för låga. 
Detta kan försvåra eller begränsa Bolagets 
verksamhet, påverka Bolagets tillväxt och 
framtidsutsikter samt medföra ökade 
kostnader och få en negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet och lönsamhet. 
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Bolagsstyrningsrapport  

Principer för bolagsstyrning 
Qlucore är ett svenskt publikt aktiebolag 
med organisationsnummer 556719-3528 
vars aktier sedan den 5 november 2021 är 
noterat på Nasdaq First North Growth 
Market. Bolagets bolagsstyrning grundas 
på svensk lag samt interna regler och 
föreskrifter. 

Aktiekapital 
Enligt den bolagsordning som gällde per 
bokslutsdagen ska aktiekapitalet vara lägst 
4 000 000 kr och högst 16 000 000 kr 
fördelat på lägst 20 000 000 aktier och 
högst 80 000 000 aktier. Per den 30 april 
2026 uppgick aktiekapitalet till 8 147 593 kr 
fördelat på 42 900 500 aktier med ett 
kvotvärde om 0,18991847 kr. Samtliga 
aktier är A-aktier samt har lika röstvärde. 

Aktieägare 
Den 31 mars 2026 hade Qlucore 579 
aktieägare, varav de 11 största hade 75,6 
procent av kapital och röster. Se bild 
nedan. Qlucore uppskattar att cirka 58,6 
procent av antalet aktier och röster 
kontrolleras av styrelse, ledning och 
personal inom koncernen. 

Högsta betalkurs under perioden 1 maj 
2025 till 30 april 2026 uppgick till 1,31 kr 
och lägsta betalkurs uppgick till 0,28 kr. 

 

Bolagsstämma 
Bolagsstämman är Bolagets högsta 
beslutande organ där aktieägarna kan 
utöva sitt inflytande. Aktierna i Bolaget är 
av samma slag och varje aktie ger en röst. 
Årsstämman väljer styrelse, revisorer och 

fattar beslut i enlighet med 
aktiebolagslagen och bolagsordningen. 
 
Vid årsstämman lägger styrelsen fram 
årsredovisning och koncernredovisning. 
Revisorerna lägger fram revisionsberättelse 
och koncernrevisionsberättelse. I kallelse till 
bolagsstämma, som offentliggörs genom 
pressmeddelande samt på webbplatsen, 
informeras om ärenden inför stämman. 
Beslut fattade på stämman offentliggörs 
genom pressmeddelande och finns på 
webbplatsen. Årsstämman för räkenskapsår 
2025/2026 hålls den 9 september 2026. 
 
Valberedning 
Valberedningens uppgift är att lämna 
förslag på ordföranden till bolagsstämmor, 
kandidater till styrelseledamöter, inklusive 
ordföranden, arvoden till styrelseledamöter 
ersättning till eventuellt utskottsarbete 
samt val av och ersättning till externa 
revisorer. Enligt instruktioner antagen av 
bolagsstämman ska ledamöter utses 
genom att styrelsens ordförande tar 
kontakt med de fyra röstmässigt största 
ägarregistrerade aktieägarna baserat på 
aktieägarstatistik per den 31 december 
varje år, som vardera erbjuds att utse en 
ledamot att jämte styrelsens ordförande 
utgöra valberedning för tiden intill dess att 
ny valberedning utsetts enligt mandat från 
nästa årsstämma. Om styrelsens 
ordförande, direkt eller genom bolag, skulle 
vara en av de fyra nyss nämnda största 
aktieägarna, ska valberedningen bestå av 
styrelsens ordförande samt de tre 
ledamöter som utsetts av de övriga tre 
större aktieägarna. Där en eller flera 
aktieägare avstår från att utse ledamot i 
valberedningen, ska ytterligare en eller flera 
av de tre nästföljande aktieägarna i 
ägarandel erbjudas att utse ledamot i 
valberedningen. Valberedningens 
ordförande ska vara den ledamot som 
utsetts av den röstmässigt största ägaren, 
om inte ledamöterna enas om annat. 
Valberedningens mandatperiod varar till 
dess att en ny valberedning utsetts enligt 
mandat från nästa årsstämma.  
 
Styrelsen 
Styrelsen är, efter bolagsstämman, 
Bolagets näst högsta beslutsfattande 
organ. Styrelsens arbetsuppgifter anges i 
Aktiebolagslagen, Bolagets bolagsordning 

Aktieägare

Antal 

aktier

Andel 

röster %

Per 2025-03-31

Mikrolund Holding AB 9 000 000 21,0%

Daniel Nilsson 7 400 000 17,2%

Palmstierna Invest AB 6 854 747 16,0%

M2 Asset Management AB 2 874 702 6,7%

Johan Råde 2 000 000 4,7%

Kjell Sjöström 1 232 143 2,9%

Sveinbjorn Kjartansson 1 000 000 2,3%

Thoas Fioretos 584 430 1,4%

Peter Ågren 550 000 1,3%

Lars Henriksson 492 358 1,1%

Carl-Johan Ivarsson                                                   446 205 1,0%

Övriga aktieägare 10 465 915 24,4%

Summa 42 900 500 100,0%
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och en skriftlig arbetsordning som fastställs 
årligen. Arbetsordningen reglerar bland 
annat arbetsfördelning och 
ansvarsfördelning mellan styrelsen, 
styrelseordföranden och den verkställande 
direktören. Styrelsen fastställer även 
instruktioner för styrelsens 
utskott/kommittéer, för den verkställande 
direktören och för den finansiella 
rapporteringen. Normalt sett utses 

styrelseledamöter av årsstämman för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma.  
Enligt bolagsordningen som gällde per 
bokslutsdagen ska styrelsen i Qlucore bestå 
av lägst tre och högst tio ledamöter. Vid 
årsstämman för räkenskapsår 2024/2025 
som hölls den 23 oktober 2025 utsågs tre 
manliga ledamöter. Lars Pålsson, Carl 
Palmstierna och Kjell Sjöström. 

 
Styrelsens medlemmar och dess oberoende 

 
 
Styrelsens uppgifter och arbetsformer 
Styrelsen har under 2024/2025 haft 18 
möten. Vid varje ordinarie styrelsemöte 
behandlades affärsläge och finansiell 
rapportering. Vid ett styrelsemöte deltog 
den externa revisorn och gick igenom sina 
iakttagelser från granskningen av bolagets 
interna kontroll och bokslut. 
 
Frågor som behandlats, förutom 
återkommande punkter, omfattar bland 
annat uppdaterad långsiktig strategi och 
kapitalanskaffning, fastställande av 
policyer, samarbetsmöjligheter, 
produktutvärderingar, omvärldsanalys samt 
försäljningsprognoser. 
Styrelsen svarar för Bolagets organisation 
och förvaltning, vilket bland annat 
innefattar ansvar för upprättande av 
övergripande, långsiktiga strategier och 
mål, budget och affärsplaner, fastställande 
av riktlinjer för att säkerställa att Bolagets 
verksamhet är långsiktigt värdeskapande. 
Styrelsen svarar också för granskning och 
godkännande av bokslut, beslutsfattande i 
frågor rörande investeringar och 
försäljningar, kapitalstruktur och 
utdelningspolicy, utveckling och antagande 
av centrala policyer, tillseende av att 
kontrollsystem finns för uppföljning av att 
policyer och riktlinjer efterlevs. Även 
tillseende av att system finns för 
uppföljning och kontroll av Bolagets 
verksamhet och risker, betydande 
förändringar i Bolagets organisation och 
verksamhet inkluderas.  

Styrelsen ansvarar också för utseende av 
Bolagets verkställande direktör och 
fastställande av lön och andra 
anställningsförmåner för Bolagets 
verkställande direktör. Styrelsen träffas 
enligt ett årligt förutbestämt schema. 
Utöver dessa möten kan det kallas till 
ytterligare styrelsemöten för att hantera 
frågor som inte kan skjutas upp till nästa 
ordinarie styrelsemöte. Utöver styrelse- 
mötena har styrelseordföranden och den 
verkställande direktören en fortlöpande 
dialog rörande ledningen av Bolaget. 
 
Revisorer 
Revisorer utses av årsstämman och 
uppdraget gäller till slutet av den 
årsstämma som hålls året efter 
revisorsvalet. Revisorn har i uppdrag att för 
aktieägarna granska Qlucores 
årsredovisning och bokföring, samt 
styrelsens och den verkställande 
direktörens förvaltning. Revisorn 
rapporterar sina iakttagelser till aktieägarna 
genom revisionsberättelsen på 
årsstämman. 
Revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB valdes av 
årsstämman till revisor för tiden intill 
utgången av årsstämman 2025. 
Huvudansvarig revisor har varit Mikael 
Nilsson. Revisorn har deltagit vid 
styrelsemötet inför lämnande av 
årsredovisning, då han rapporterat om 
väsentliga iakttagelser från granskningarna. 
  

Namn Befattning Invald bolag och ledning större aktieägare

Lars Pålsson Ordförande 2025 Ja Nej

Carl Palmstierna Styrelseledamot 2025 Ja Nej

Kjell Sjöström Styrelseledamot 2025 Ja Ja

Oberoende i förhållande till
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Flerårsöversikt 

 
     Nyckeltalsdefinintioner, se sidan 28 

         

 
 

Förslag till vinstdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
ansamlad förlust -109 063 489 
överkursfond 138 954 291 
årets förlust -36 479 849 
 -6 589 047 
disponeras så att 
i ny räkning överföres -6 589 047 
 
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- 
och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.  

Koncernen (Tkr) 2025/26 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22

Nettoomsättning 6 737 10 208 14 369 12 672 14 118

Resultat efter finansiella poster -36 512 -20 511 -15 654 -15 901 -11 632

Antal anställda 15 20 22 21 17

Balansomslutning 42 014 69 952 90 008 109 360 121 897

Soliditet (%) 86,4% 83,6% 87,9% 86,6% 90,7%

    

Moderbolaget (Tkr) 2025/26 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22

Nettoomsättning 5 236 5 202 8 262 8 311 10 834

Resultat efter finansiella poster -36 480 -20 459 -15 723 -16 002 -11 720

Antal anställda 14 18 20 20 16

Balansomslutning 41 374 68 954 88 492 108 358 120 961

Soliditet (%) 86,4% 83,6% 88,3% 86,6% 90,8%

Förändring av eget kapital Aktie-

Övrigt 

tillskjutet Annat eget kapital Totalt

Koncernen kapital kapital inkl. årets resultat

     

Belopp vid årets ingång 765 131 876 -74 176 58 465

Emissionskostnad -5 105 -5 105

Nyemission 7 383 12 116 19 498

Omräkningsdifferens 67 -97 -30

Årets resultat -36 523 -36 523

Belopp vid årets utgång 8 148 138 954 -110 796 36 305

    

Aktie- Fond för Överkurs- Balanserat Årets Totalt

Moderbolaget kapital utv.utgifter fond resultat resultat

       

Belopp vid årets ingång 765 57 450 131 944 -112 020 -20 459 57 679

Emissionskostnad -5 105 -5 105

Nyemission 7 383 12 116 19 498

Disposition enligt beslut av 

årets årsstämma: -20 459 20 459 0

Aktivering av utv.utgifter -27 285 27 285 0

Upplösning till följd av årets 

avskrivningar 3 870 -3 870 0

Årets resultat -36 480 -36 480

Belopp vid årets utgång 8 148 34 035 138 954 -109 063 -36 480 35 593



17 
 

Koncernens resultaträkning 

  

Tkr Not

2025-05-01- 

2026-04-30

2024-05-01- 

2025-04-30

Nettoomsättning 2 6 737 10 208

Aktiverat arbete egen räkning 3 625 8 222

Övriga rörelseintäkter 11 452 10 810

21 813 29 241

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 3, 4 -12 896 -16 341

Personalkostnader 5 -17 897 -28 179

Avskrivningar 7, 10 -7 578 -4 620

Övriga rörelsekostnader 11 -19 810 -614

Rörelseresultat -36 369 -20 514

Ränteintäkter och liknande poster 12 51 450

Räntekostnader och liknade poster 12 -194 -447

Resultat från finansiella poster, netto -143 3

Resultat före skatt -36 512 -20 511

Skatt på årets resultat 6 -12 -24

Årets resultat -36 523 -20 535

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -36 523 -20 535
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Koncernens balansräkning 

  

Tkr 2026-04-30 2025-04-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7, 8 34 037 57 450

Varumärke 9 1 1

Maskiner och inventarier 10 123 158

Summa anläggningstillgångar 34 161 57 609

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 400 2 866

Övriga kortfristiga fordringar 583 178

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 2 901 4 040

Kassa och bank 14 2 969 5 258

Summa omsättningstillgångar 7 853 12 343

Summa tillgångar 42 014 69 952

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 8 148 765

Övrigt tillskjutet kapital 138 954 131 944

Annat Eget kapital inklusive årets resultat -110 797 -74 244 

Summa eget kapital 36 305 58 465

Långfristiga skulder 

Långfristiga skulder till kreditinstitut 15 800 1 400

Summa långfristiga skulder 800 1 400

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 15 600 600

Leverantörsskulder 966 355

Övriga kortfristiga skulder 457 1 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 2 885 8 070

Summa kortfristiga skulder 4 909 10 087

Summa eget kapital och skulder 42 014 69 952
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Koncernens kassaflödesanalys 

  

Tkr

2025-05-01- 

2026-04-30

2024-05-01- 

2025-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt -36 512 -20 511 

Avskrivningar 17 7 578 4 620

Övriga justeringar 17 19 458 -308 

Betalda inkomstskatter -12 -24 

Kassaflöde från rörelsen före ändringar i 

rörelsekapitalet -9 486 -16 223 

Förändring kundfordringar 1 466 1 377

Förändring kortfristiga fordringar 735 -1 080 

Förändring leverantörsskulder 611 -1 802 

Förändring kortfristiga skulder -5 789 3 574

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital -2 978 2 069 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 464 -14 154 

Investeringar i immateriella tillgångar -3 625 -8 222 

Investeringar i materiella tillgångar -47 0

Förändring av kortfristiga finansiella placeringar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 672 -8 222 

Upptagande av lån 0 0 

Återbetalning av lån -600 -1 183 

Emission av aktier 14 331 0 

Premie för teckningsoptioner 62 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 793 -1 183 

Årets kassaflöde -2 343 -23 560 

Likvida medel vid årets början 5 258 28 619 

Kursdifferens likvida medel 54 198 

Likvida medel vid årets slut 2 969 5 258 

Nettoförändring i likvida medel -2 343 -23 560 
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Moderbolagets resultaträkning 

 

  

Tkr Not

2025-05-01-

2026-04-30

2024-05-01-

2025-04-30

Nettoomsättning 2 5 236 5 202

Aktiverat arbete egen räkning 3 625 8 222

Övriga rörelseintäkter 11 452 10 810

20 312 24 235

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 3, 4 -12 060 -14 776

Personalkostnader 5 -17 232 -24 758

Avskrivningar 7, 10 -7 578 -4 600

Övriga rörelsekostnader 11 -19 810 -614

Rörelseresultat -36 369 -20 514

Övriga ränteintäkter och liknande poster 12 83 502

Räntekostnader och liknade poster 12 -194 -447

Summa finansiella poster, netto -111 55

Resultat före skatt -36 480 -20 459

Inkomstskatter 6 0 0

Årets resultat -36 480 -20 459
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Moderbolagets balansräkning 

  

Tkr 2026-04-30 2025-04-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling 7, 8 34 037 57 450

Varumärke 9 1 1

Maskiner och inventarier 10 123 158

Andelar i koncernföretag 19, 20 1 1

Summa anläggningstillgångar 34 161 57 610

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 881 1 173

Fordingar hos koncernföretag 0 1 183

Övriga kortfristiga fordringar 582 177

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 2 839 3 975

Kassa och bank 14 2 910 4 836

Summa omsättningstillgångar 7 212 11 344

Summa tillgångar 41 374 68 954

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 21, 22

Aktiekapital 8 148 765

Fond för utvecklingsutgifter 34 034 57 450

42 182 58 215

Fritt eget kapital

Överkursfond 138 954 131 944

Balanserat resultat -109 063 -112 020 

Periodens nettoresultat -36 480 -20 459 

-6 589 -535 

Summa eget kapital 35 593 57 679

Långfristiga skulder 

Långfristiga skulder till kreditinstitut 15 800 800

Summa långfristiga skulder 800 800

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 15 600 1 200

Leverantörsskulder 947 308

Skulder koncernföretag 176 0

Övriga kortfristiga skulder 450 1 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 2 808 7 905

Summa kortfristiga skulder 4 981 10 475

Summa eget kapital och skulder 41 374 68 954
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Moderbolagets kassaflödesanalys 

  

Tkr

2025-05-01-

2026-04-30

2024-05-01-

2025-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt -36 480 -20 459 

Avskrivningar 17 7 578 4 600

Övriga justeringar 17 19 488 -198 

Kassaflöde från rörelsen före ändringar i 

rörelsekapitalet
-9 413 -16 057 

Förändring kundfordringar 292 757

Förändring kortfristiga fordringar 1 915 -788 

Förändring leverantörsskulder 639 -1 839 

Förändring kortfristiga skulder -5 533 3 943

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital -2 687 2 073 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 101 -13 983 

Investeringar i immateriella tillgångar -3 625 -8 222 

Investeringar i materiella tillgångar -47 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 672 -8 222 

Finansieringsverksamheten

Återbetalning av lån -600 -1 183 

Emission av aktier 14 331 0 

Premie för teckningsoptioner 62 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 793 -1 183 

Årets kassaflöde -1 979 -23 389 

Likvida medel vid årets början 4 836 28 027 

Kursdifferens likvida medel 54 198 

Likvida medel vid årets slut 2 910 4 836 

Nettoförändring i likvida medel -1 979 -23 389 
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Noter 
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Allmänna upplysningar 
 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och 
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster 
och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan. 
 
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas 
i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget 
och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
För varuförsäljning till fast pris, i form av försäljning av licenser, redovisas de inkomster och utgifter 
som är hänförliga till utfört försäljningen när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till 
köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Då licensen löper enligt avtalad period utan möjlighet till 
uppsägning, anses väsentliga risker och fördelar övergå till kund i samband med leverans, vilket då 
blir tidpunkten för när intäkten redovisas. Licenser kan tecknas från ett år upp till tre år i taget. 
  
Bolaget erhåller från tid till annan offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida 
prestation. I de fall då bidragen erhålls i förskott redovisas de då som skuld. I takt med att villkoren 
uppfylls reduceras skulden och en Övrig intäkt redovisas. 
  
Koncernredovisning 
  
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade 
verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad 
förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de 
förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. 
 
Dotterföretag 
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget 
direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande 
inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte 
att erhålla ekonomiska fördelar. 
  
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen 
motsvarar ett nedskrivningsbehov. 
  
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen. 
 
Omräkning av utländska dotterföretag 
Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i 
balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till 
genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital. 
 
Immateriella tillgångar 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt 
aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt 
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upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. 
  
De större utvecklingsprojekt, som har ansetts vara av väsentligt värde för företaget under 
kommande år aktiveras i balansräkningen som Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. I de 
utgifter som aktiverats finns internt upparbetade värden i form av direkta kostnader för löner och 
externa tjänster. Indirekta kostnader aktiveras inte. 
  
Företagets utvecklingscykler är nya releaser som släpps regelbundet. Därmed påbörjas 
avskrivningen när en ny version är släppt. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, vilken är 7 år. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen. 
  
Avskrivning avseende aktiverade kostnader för etablering av varumärke påbörjades i samband med 
att varumärket är godkänt. Avskrivningstiden som då tillämpas är på 5 år. 
  
Utgifter för patent redovisas som immateriell anläggningstillgång om sådana utgifter är under 
bolagets kontroll och bedöms kunna leda till framtida ekonomiska fördelar. Immateriella tillgångar 
testas årligen om nedskrivningsbehov föreligger. 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  7 år   
Varumärken     5 år   
      
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer  3-5 år 
 
Nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar   
Vid varje balansdag analyseras de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har 
minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa 
värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en 
enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken 
tillgången hör. 
 
Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen 
beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har 
ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt 
hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida 
kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell 
marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att 
beräkna de framtida kassaflödena har koncernen använt långtidsprognos för de kommande fem 
åren. 
 
Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än 
det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande 
enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning kostnadsförs omedelbart i resultaträkningen. 
Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är 
motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar 
tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter 
återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen 
nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av 
en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.  
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Statliga stöd       
Inkomster från offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som 
intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts och de ekonomiska fördelar som är förknippade med 
transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt inkomsten kan beräknas tillförlitligt. 
Offentliga bidrag har värderats till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått. 
 
Inkomster från offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som 
intäkt när prestationen utförs och de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen 
sannolikt kommer att tillfalla företaget och inkomsten kan beräknas tillförlitligt. Offentliga bidrag har 
värderats till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått.  
 
Bidrag som mottagits före dess att villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas 
som skuld.  
 
Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens 
anskaffningsvärde.  
     
Löneutgifter 
De löneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den 
period de uppstår. 
  
Finansiella instrument 
Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 
2012:1 (K3). Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i 
balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas 
bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 
överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med 
äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller 
på annat sätt upphört. 
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.  
 
Likvida medel 
Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är 
föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får 
löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet. 
 
Leverantörsskulder/Kortfristiga skulder/Låneskulder  
Leverantörsskulder, kortfristiga skulder samt låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter 
avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska 
återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid 
med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det 
redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
  
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i 
balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp 
avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de 
finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående 
och prövas individuellt.  
  
Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 
2012:1 (K3).  
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Andelar i dotterföretag 
Moderbolagets andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 
förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
 
Leasingavtal 
Moderföretaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som 
operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över 
leasingperioden. 
  
I koncernen finns inga finansiella leasingavtal. 
  
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom 
då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats 
som gäller per balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna 
skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda 
respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag 
eller underskott. 
  
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. 
Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld 
som avsättning. 
  
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 
  
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. 
  
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och 
en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en 
tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning 
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras 
planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, 
utöver dessa avgifter. 
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför 
de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.  
 
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 
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Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos 
banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en 
marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i 
spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.  
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Summa intäkter från rörelsen med avdrag för rörelsekostnader före finansiella poster och skatter.  
 
Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen och övriga rörelseintäkter.  
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Antal anställda 
Medelantal anställda under räkenskapsåret. 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i 
procent av balansomslutning. 
  
Uppskattningar och bedömningar 
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då 
bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett 
antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa 
används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår 
tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. 
Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.  
  
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna 
innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästa räkenskapsår. 
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning 

 

Not 3 Leasingavtal  

  

2025-05-01 2024-05-01

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

 

Nettoomsättningen per geografisk marknad   

Europa 4 863 6 273

Amerika 1 533 3 616

Asien 314 218

Oceanien 27 101

 6 737 10 208

Moderbolaget

Nettoomsättningen per geografisk marknad

Europa 4 795 4 856

Amerika 100 27

Asien 314 218

Oceanien 27 101

 5 236 5 202

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 734 tkr (1 575 tkr).

 

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara 

leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

 2025-05-01 2024-05-01

 2026-04-30 2025-04-30

   

Inom ett år 1 721 1 574

Senare än ett år men inom fem år 2 326 3 782

 4 046 5 357

 

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 734 tkr (1 575 tkr).

 

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara 

leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

2025-05-01 2024-05-01

2026-04-30 2025-04-30

Inom ett år 1 721 1 574

Senare än ett år men inom fem år 2 326 3 782

 4 046 5 357



29 
 

Not 4 Arvode till revisorer 

Koncernen 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 

att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning 

eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

 
 
Moderbolaget 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 

att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning 

eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

 

Not 5 Anställda och personalkostnader 

 
 

2025-05-01 2024-05-01

2026-04-30 2025-04-30

PwC

Revisionsuppdrag 125 130

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 0

125 130

2025-05-01 2024-05-01

2026-04-30 2025-04-30

PwC

Revisionsuppdrag 125 130

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 0

125 130

2025-05-01 2024-05-01

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Medelantalet anställda   

Kvinnor Sverige 3 3

Kvinnor USA 0 1

Män Sverige 12 15

Män USA 0 1

 15 20

   

Löner och andra ersättningar   

Styrelse och verkställande direktör 1 968 3 314

Övriga anställda 10 569 17 202

 12 537 20 516
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Sociala kostnader   

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 525 652

Pensionskostnader för övriga anställda 1 766 2 589

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 3 198 4 957

 5 489 8 198

   

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 18 026 28 714

   

Könsfördelning bland ledande befattningshavare   

Andel kvinnor i styrelsen 21% 43%

Andel män i styrelsen 79% 57%

Andel män bland övriga ledande befattningshavare 56% 50%

2025-05-01 2024-05-01

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Medelantalet anställda   

Kvinnor 2 3

Män 12 15

 14 18

   

Löner och andra ersättningar   

Styrelse och verkställande direktör 1 968 3 314

Övriga anställda 10 024 14 289

 11 992 17 603

   

Sociala kostnader   

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 525 652

Pensionskostnader för övriga anställda 1 682 2 296

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 3 162 4 743

 5 369 7 691

   

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 17 361 25 294

   

Könsfördelning bland ledande befattningshavare   

Andel kvinnor i styrelsen 21% 43%

Andel män i styrelsen 79% 57%

Andel män bland övriga ledande befattningshavare 56% 50%
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Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt 

 

 

Moderbolaget har skattemässiga underskott motsvarande 116 335 tkr vid utgången av räkenskapsåret, 

 

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 

 

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Skatt på årets resultat   

Aktuell skatt -12 -24

Totalt redovisad skatt -12 -24

 2025-05-01 2024-05-01

Avstämning av effektiv skatt 2026-04-30 2025-04-30

 

Redovisat resultat före skatt -36 512 -20 511

   

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% 7 521 4 225

Ej avdragsgilla kostnader -5 -34

Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat 0 0

Under året tillkommande underskottsavdrag som ej 

redovisas som tillgång -7 521 -4 225

Skatteeffekt av utländska skattesatser -7 10

Redovisad effektiv skatt -12 -24

Redovisad effektiv skatt i procent 0,03% 0,12%

2025-05-01 2024-05-01

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Avstämning av effektiv skatt

Redovisat resultat före skatt -36 480 -20 459

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% 7 515 4 214

Ej avdragsgilla kostnader -5 -34

Under året tillkommande underskottsavdrag som ej 

redovisas som tillgång -7 510 -4 180

Redovisad effektiv skatt 0 0

Redovisad effektiv skatt i procent 0,00% 0,00%

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 83 200 78 039

Årets aktiverade utgifter, intern utveckling 3 625 8 222

Utrangering -21 803 -3 061

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 65 022 83 200

  

Ingående avskrivningar -25 750 -24 394

Årets avskrivningar -7 497 -4 417

Utrangering 2 262 3 061

Utgående ackumulerade avskrivningar -30 985 -25 750

   

Utgående redovisat värde 34 037 57 450
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Not 8 Utvecklingsarbete med statligt stöd 

 

Not 9 Varumärke och patent 

 

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 83 200 78 039

Årets aktiverade utgifter, intern utveckling 3 625 8 222

Utrangering -21 803 -3 061

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 65 022 83 200

   

Ingående avskrivningar -25 750 -24 394

Årets aktiverade utgifter, intern utveckling -7 497 -4 417

Utrangering 2 262 3 061

Utgående ackumulerade avskrivningar -30 985 -25 750

   

Utgående redovisat värde 34 037 57 450

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Immateriella anläggningstillgångars ackumulerade 

anskaffningsvärde har reducerats med statliga stöd enligt 

följande 5 694 5 694

5 694 5 694

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Immateriella anläggningstillgångars ackumulerade 

anskaffningsvärde har reducerats med statliga stöd enligt 

följande 5 694 5 694

5 694 5 694

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 165 165

Årets inköp 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 165 165

   

Ingående avskrivningar -164 -164

Årets avskrivningar 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -164 -164

   

Utgående redovisat värde 1 1

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 165 165

0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 165 165

   

Ingående avskrivningar -164 -164

Årets avskrivningar 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -164 -164

   

Utgående redovisat värde 1 1
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Not 10 Inventarier, verktyg och installationer 

 

Not 11 Övriga rörelsekostnader 

 

Not 12 Finansiella intäkter och kostnader 

 

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 1 351 1 584

Inköp 47 0

Utrangering -97 -233

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 301 1 351

 

Ingående avskrivningar -1 193 -1 222

Årets avskrivningar -82 -203

Utrangering 97 232

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 178 -1 193

   

Utgående redovisat värde 123 158

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 1 325 1 537

Inköp 47 0

Utrangering -80 -212

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 292 1 325

   

Ingående avskrivningar -1 167 -1 196

Årets avskrivningar -82 -183

Utrangering 80 212

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 169 -1 167

   

Utgående redovisat värde 123 158

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Utrangering 19 542 0

Övriga rörelsekostnader 268 614

 19 810 614

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Utrangering 19 542 0

Övriga rörelsekostnader 268 614

 19 810 614

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Ränteintäkter, externa 51 450

 51 450

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Ränteintäkter från dotterbolag 32 53

Ränteintäkter, externa 51 450

 83 502
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Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 

Not 14 Checkräkningskredit 

 
 

 

Not 15 Skulder som avser flera poster 

 

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Räntekostnader, externa 140 249

Valutakursförluster 54 198

 194 447

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Räntekostnader, externa 140 249

Valutakursförluster 54 198

 194 447

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Förutbetald hyra 241 244

Förutbetald kostnad programvara 557 1 011

Upplupna intäkter 6 11

Övriga förutbetalda kostnader 2 097 2 774

 2 901 4 040

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Förutbetald hyra 241 244

Förutbetald kostnad programvara 557 1 011

Upplupna intäkter 6 11

Övriga förutbetalda kostnader 2 034 2 709

 2 838 3 975

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 800 1 800

Utnyttjad kredit uppgår till 0 0

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 800 1 800

Utnyttjad kredit uppgår till 0 0

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Långfristiga skulder till långivare   

Övriga skulder till kreditinstitut 800 1 400

 800 1 400

   

Kortfristiga skulder till långivare   

Övriga skulder till kreditinstitut 600 600

 600 600
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Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

 

Not 18 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

 
 

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Långfristiga skulder till långivare   

Övriga skulder till kreditinstitut 800 1 400

 800 1 400

   

Kortfristiga skulder till långivare   

Övriga skulder till kreditinstitut 600 600

 600 600

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Upplupna personalrelaterade kostnader 1 800 2 526

Övriga upplupna kostnader 732 913

Förutbetald intäkt 353 4 631

 2 885 8 070

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Upplupna personalrelaterade kostnader 1 800 2 526

Övriga upplupna kostnader 655 748

Förutbetald intäkt 353 4 631

 2 808 7 905

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Avskrivningar 7 578 4 620

Utrangeringar 19 542 0

Övrigt -95 -331

 27 025 4 289

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Avskrivningar 7 578 4 600

Utrangeringar 19 542 0

Övrigt -54 -198

 27 067 4 402

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i 

koncernen 0,00% 0,00%

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra 

företag i koncernen -1,30% -24,09%

   

Försäljning till koncernföretag innefattar reglering enligt transferprisavtal.
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Not 19 Andelar i koncernföretag 

 

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag 

 

Not 21 Antal aktier och kvotvärde 

 

Not 22 Disposition av vinst eller förlust 

 

 

Not 23 Ställda säkerheter 

 
 

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 1 1

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 1

   

Utgående redovisat värde 1 1

Moderbolaget

 Kapital- & Antal

Namn röstandel andelar

Qlucore Inc 100% 100

  Bokfört

Qlucore Inc värde

Org.nr              47-2391682 1

Säte                 New York, USA  

Eget Kapital     786

Resultat          -43

Moderbolaget Antal aktier Kvotvärde

Antal aktier 42 900 500 0,1899

 42 900 500

Moderbolaget 2026-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

ansamlad förlust -109 063

överkursfond 138 954

årets förlust -36 480

 -6 589

  

disponeras så att i ny räkning överföres -6 589

Koncernen 2026-04-30 2025-04-30

Företagsinteckning 7 915 7 915

 7 915 7 915

Moderbolaget 2026-04-30 2025-04-30

Företagsinteckning 7 915 7 915

 7 915 7 915
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Lund den dag som framgår av elektronisk underskrift 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 17 juni 2026. 
 
  
 

 
  

Carl-Johan Ivarsson, VD          Lars Pålsson, Ordförande                          
      
 
 
  Carl Palmstierna  Kjell Sjöström      
 
 
      
 
  
  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
  
  
  
Mikael Nilsson   
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Qlucore AB (publ), org.nr 556719-3528  

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Qlucore AB (publ) för räkenskapsåret 1 maj 
2025 till 30 april 2026. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 10-37 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 30 
april 2026 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1–9. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget 
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av 
revisionsberättelsen. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning för Qlucore AB (publ) för räkenskapsåret 1 maj 2025 till 30 april 2026 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat 
att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är 
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

 
Malmö den dag som framgår av vår elektroniska signatur 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 
 
 

 
Mikael Nilsson 
Auktoriserad revisor 
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